

Piekary Śląskie, dn. 12. listopada 2024 r.

**Wszyscy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Sprawa: ZO/36/DP/EZ/2024
ID 1002350

Dotyczy **Postępowania pn.: Dostawa szaf sterowniczych do przepompowni ścieków Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawcy. Poniżej podajemy treść pytań (pisownia oryginalna), bez ujawniania ich źródła, wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie panelu WEINTEK MT8052iP?

UWAGA!

ZMIANA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI w dn. 04.11.2024 r. i opublikowanej na Platformie Zakupowej Open Nexus

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż w związku z otrzymaniem zapytania nr 11, po powzięciu informacji o wycofaniu modelu panelu HMI Weintek MT8051iP, dopuszcza zastosowanie panelu Weintek MT8052iP.

Pytanie nr 5:

Jaki zakres pomiarowy mają posiadać sondy hydrostatyczne?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż sonda hydrostatyczna winna posiadać zakres ciśnienia 0...0.1 bar ÷ 0...25.0 bar.

Pytanie nr 6:

Jakiej długości przewody należy przyjąć dla sondy hydrostatycznej oraz pływaków?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć długość pływaków i sondy hydrostatycznej 10 mb.

Pytanie nr 7:

Czy przewody do pomp również należy dostarczyć w ramach tego zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, iż przewody do pomp nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 8:

Czy gniazdo agregatu ma być przygotowane na prąd 63A tak jak wyłączniki główne czy wystarczy 32A?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Gniazdo agregatu może być przygotowane na prąd 32A.

Pytanie nr 9:

Czy syrena i gniazdo agregatu mają być montowane na zewnętrznej ścianie obudowy?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że syrena i gniazdo agregatu mają być montowane na zewnętrznej ścianie obudowy.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy z pojedynczą wkładką patentową na drzwiach zewnętrznych i dodatkową w drzwiach wewnętrznych?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie obudowy z pojedynczą wkładką patentową na drzwiach zewnętrznych.

Pytanie nr 11:

Podany w zapytaniu model panelu HMI Weintek MT8051iP jest wycofany od około roku (brak już tzw. "nowych leżaków magazynowych"). Jego bezpośrednim zamiennikiem jest panel MT8052iP (lepsze parametry, zachowana pełna kompatybilność ze starszą wersją panelu podaną przez Zamawiającego). Proszę o informację czy możemy zastosować w/w nowszą wersję panelu Weintek.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, iż zmodyfikował udzieloną odpowiedź na pytanie nr 4.

Tym samym, wyraża zgodę na zastosowanie nowszej wersji panelu Weintek MT8052iP.

Pytanie nr 12:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie zamieszczonych przez Zamawiającego proszę o wyjaśnienie:

Ponieważ moduł telemetryczny MT151 stanowi również sterownik, który to oprogramuje Zamawiający, to układ połączeń szafy należy dostosować do programu. Jednocześnie zamawiający nie załączył do dokumentacji schematu szafy, ani nie podał informacji jakie sygnały mają być wprowadzone na poszczególne wyjścia i wejścia modułu MT151

Wnosimy o załączenie schematu szafy sterowniczej, lub co najmniej opisu lub schematu sygnałów jakie mają być wprowadzone na poszczególne wejścia i wyjścia sterownika (zarówno binarne jak i analogowe).

Wnosimy o podanie jak ma być skomunikowany panel z modułem, jakim protokołem i na których portach w sterowniku i panelu ma się odbywać komunikacja.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje schematem szafy sterowniczej, poniżej podajemy opisy sygnałów jakie mają być wprowadzone na poszczególne wejścia i wyjścia sterowników:

- Wejścia binarne sterownika MT151:

1. Wejście I1- kontrola poprawności zasilania.
2. Wejście I2- kontrola awarii pompy P1.
3. Wejście I3- kontrola awarii pompy P2.
4. Wejście IQ6- wyłącznik stacyjki Alarmu.
5. Wejście IQ7- kontrola pracy pompy P1.
6. Wejście IQ8- kontrola pracy pompy P2.
7. Wejście I4 krańcówka włamania do obiektu.
8. Wejście I5 wyłącznik pływakowy dolny.
9. Wejście I6 wyłącznik pływakowy górny.
10. Wejście I7 Praca automatyczna P1.
11. Wejście I8 Praca automatyczna P2.

- Wyjścia binarne MT151:

1. Wyjście Q1 załączenie P1.
2. Wyjście Q2 załączenie P2.
3. Wyjście Q3 załączenie Alarmu.

- Wejścia analogowe:

1. Wejście AI1 pomiar poziomu sonda hydrostatyczna 4-20mA
2. Wejście AI2 pomiar prądu pobieranych przez pompy.

Połączenie komunikacyjne pomiędzy sterownikiem MT151 i Panelem operatorskim Weintek odbywa się po magistrali Modbus 485.

24

Pytanie nr 13:

Szanowni Państwo, czy zamawiający w ramach ogłoszonego zapytania wymaga dostawy, montażu i uruchomienia przedmiotu umowy, czy uruchomienie jest po stronie Zamawiającego ?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, iż zamówienie dotyczy dostawy przedmiotu zamówienia. Montaż oraz uruchomienie należą do Zamawiającego.

Pytanie nr 14:

Czy macie Państwo preferowane rozmiary rozdzielnic , ewentualnie czy istnieje możliwość wizji lokalnej docelowego miejsca montażu (celem ustalenia wymiarów rozdzielnic oraz wymiarów cokołu) jeżeli tak, z kim należy się kontaktować celem ustalenia szczegółów?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie ma preferencji co do rozmiarów rozdzielnic.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest możliwość zorganizowania wizji lokalnej docelowego miejsca montażu. W celu ustalenia dogodnego terminu odbycia wizji lokalnej, należy się kontaktować z Kierownikiem Oczyszczalni Ścieków i Przepompowni - Panem Markiem Strugała pod nr tel. kom. +48 609 532 332 w godz. od 7:30 do godz. 14:30.

Zamawiający informuje, iż podczas wizji lokalnej, nie będzie udzielał żadnych odpowiedzi na zadane pytania, poza udzielonymi dotychczas.

UWAGA: Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert i ustalony termin na 15.11.2024 r., jest terminem ostatecznym.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

mgr inż. Izabela Małota

Rozdzielnik:

1 x strona postępowania prowadzona na Platformie zakupowej
1 x a/a